
Dz.15.0021.19.2016 
 

Uchwała Nr XIX/138/2016 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 31.03.2016 r. 

 
w sprawie przekazania i ustanowienia prawa trwałego zarządu między 

jednostkami – Park Tysiąclecia w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k, l uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Wydziału Skarbu Miasta – Referat ds. Spółdzielni 

Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu i Użytkowania w sprawie przekazania i ustanowienia 

prawa trwałego zarządu między jednostkami – Park Tysiąclecia w Krakowie” – pismo znak:                                 

GS-02.6844.4.20.2015.AM z dnia 18.03.2016 r. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu wystąpił o wygaszenie trwałego zarządu 

odnośnie nieruchomości Park Tysiąclecia, zaś Zarząd Zieleni Miejskiej wystąpił z wnioskiem 

o ustanowienie trwałego zarządu na tych nieruchomościach – obie jednostki działają 

odpowiednio na podstawie Zarządzenia Nr 1893/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

17 lipca 2015 r. oraz Zarządzenia Nr 2500/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

15 września 2015 r. Działki te zagospodarowane są obecnie, jako Park Tysiąclecia z alejkami, 

placem zabaw, boiskiem, amfiteatrem, fontanną, ławkami i oświetleniem. W związku 

z powyższym Rada Dzielnicy postanowiła jak wyżej. 

 


